

STRAŻACY OBRADUJĄ



Na zaproszenie Wójta Gminy Adamów Sławomira Skwarka, w Domu Kultury – Pomniku Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej, zebrał się Zarząd Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Łukowie. Posiedzenie odbyło się 24 listopada 2015 r. Obradom przewodniczył Prezes ZOP ZOSP Janusz Kozioł.

Na zaproszenie Wójta Gminy Adamów Sławomira Skwarka, w Domu Kultury – Pomniku Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej, zebrał się Zarząd Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Łukowie. Posiedzenie odbyło się 24 listopada 2015 r. Obradom przewodniczył Prezes ZOP ZOSP Janusz Kozioł. Oprócz członków Zarządu w spotkaniu udział wzięli przedstawiciele licznych jednostek OSP z terenu powiatu. Reprezentację naszej gminy stanowili druhowie z OSP Adamów, Ferdynandów i Wola Gułowska. Władze samorządowe reprezentowali: wicestarosta łukowski Włodzimierz Wolski oraz wójtowie okolicznych gmin.

W trakcie posiedzenia Komendant Powiatowy PSP st. bryg. Tomasz Majewski poinformował zgromadzonych o sytuacji pożarowej w powiecie łukowskim. Sekretarz Zarządu Jan Strzyżewski omówił stan usprzętowania jednostek OSP oraz zbliżającą się kampanię sprawozdawczo – wyborczą, a Prezes Oddziału Gminnego Sławomir Skwarek przedstawił informacje o funkcjonowaniu OSP w gminie Adamów. Funkcjonują tu cztery jednostki OSP, z czego dwie należy do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, są to: OSP Adamów i OSP Wola Gułowska oraz OSP Hordzieżka i OSP Ferdynandów. Ochotnicza Straż Pożarna w Adamowie szykuje się do obchodów w 2018 roku 100-lecia istnienia, OSP w Woli Gułowskiej 15 sierpnia br. obchodziła święto 90-lecia działalności, OSP Hordzieżka powstała w 1933 roku natomiast OSP w Ferdynandowie w roku ubiegłym świętowała 50-lecie istnienia. Jednostki te zrzeszają ogółem 157 członków, w tym 4 kobiety. 87 członków jest w wieku pozwalającym na udział w akcjach ratowniczo – gaśniczych. Wszystkie jednostki posiadają

murowane remizy i wyposażone są w pojazdy. Łącznie jednostki posiadają 6 średnich pojazdów ratowniczo-gaśniczych i 1 samochód lekki.

Po omówieniu spraw różnych odbyło się przekazanie sprzętu dla OSP zakupionego przez Starostwo Powiatowe w Łukowie. Wśród jednostek, które zostały wyróżnione sprzętem znalazła się nasza jednostka OSP z Woli Gułowskiej.

/TO/

###gal-24###